
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCU DÍT ĚTE O BEZINFEK ČNOSTI: 

 

 

 Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti.......................................................... 

nar..................bytem................................................................................................. 

ani jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti, karanténní opatření a též mi není 

známo, že by v posledních týdnech přišlo mé dítě do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. Prohlašuji, že mé dítě je zdrávo, dále, že nemá vši ani hnidy. 

 

 Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihli(y), kdyby toto prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

Toto prohlášení nesmí být starší 1 dne. 

 

V Praze dne......... .......             podpis zákonného zástupce: 

                                                                

 

 

 

Prohlášení odpovědnosti za škody 

   Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za úmyslné škody, které způsobí mé dítě v době 

trvání ozdravného pobytu na vybavení rekreačního zařízení, příp. na vybavení autobusu. 

V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu 

uhradit. 

 

 V Praze dne......... ...........               podpis zákonného zástupce: 

                                                             

 
 


